Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от _________2020 г.

Проект

Перевод

Об утверждении персонального состава Административного

совета МП «Объединение рынков Бэлць»

 В соответствии с ч. (3) ст.14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-

XVI от 28.12.2006 года; ст.4 Закона РМ об административной децентрализации № 435-

ХVI от 28.12.2006 года; Законом РМ о государственном и муниципальном предприятиях

№ 246 от  23.11.2017 года, обращением МП «Объединение рынков Бэлць»  от 26.02.2020,

вх. номер 03-18/1625, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий персональный состав Административного совета

Муниципального Предприятия « Объединение рынков Бэлць», в следующем составе:

Председатель Административного совета:

- Шмульский Генадие -  заместитель примара;

Члены  Административного совета:

- Дубицкая Татьяна - заместитель примара;

- Русу Вера – начальник ГФЭУ примари мун. Бэлць;

- Зубрий Алина – юрист МП «Объединение рынков Бэлць»

- Галер Алла – экономист МП «Объединение рынков Бэлць»

2. Уполномочить управляющего муниципального предприятия «Объединение рынков

Бэлць» в месячный срок представить копию настоящего решения в адрес ГУ

«Агентство государственных услуг», Департаменту регистрации и лицензирования

правовых единиц, и делегировать ему право подписи на всех необходимых

документах, с последующим предоставлением зарегистрированных документов

Учредителю.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по муниципальному хозяйству,  управлению имуществом

и защите окружающей среды, по праву и дисциплине.

Председательствующий на III

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць            Ирина Сердюк